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IRM Birtetdpolitikai Fdosztaly

Az ismertté valt biincselekmények szazezer lakosra jutdé szama
2008. év
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IRM Birtetdpolitikai Fdosztaly

Az ismertté valt binelkdvetok szazezer lakosra juto szama
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IRM Elrtetdpolitikai Foosztaly

Az ismertté valt biincselekmények
szazezer lakosra jutd szama a rendorkapitanysagok illetekességi teriiletén
2008. ev

H alacsony (1436 - 7898)
kKapitanysagok atlaga Bp. nelkil = 3604 kibzepes (2898 - 3639)
Forras: ENYURS Orszagos dtlag = 4066 B magas (3639 - 10179




IRM Elrtetdpolitikai Foosztaly

Az ismertte valt biinelkdvetok
szazezer lakosra jutd szama a rendorkapitanysagok illetekességi teriiletén
2008. ev

H alacsony (533 - 1004)
kapitanysagok 3tlaga Bp. nélkdl = 1166 kidzepes (1004 - 1302)
Forras: ENYURS Orszagos &tlag = 1161 B magas (1302 - 2300



Ismertte valt buncselekmények

E Ismertté valt
blincselekmények
szama




Bilincselekmeények tertileti eloszlasa
2008-ban

Tiszalok Szorgalmatos

250 db 16dp  E9Yyeb
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Tiszaeszlar
84 db

Tiszavasvari
Tiszadob 683 db
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Tiszadada
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10000 lakoesra |ute buncselekmenyek szama

2005 2006 2007




10.000 lakoesra jute buncselekmenyek szama
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Kiemelt vagyon elleni btincselekmenyek

Kiemelt vagyon elleni biincselekmények
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IRM Elrtetdpolitikai Foosztaly

Az ismertté valt eroszakos s garazda jellegi biincselekmeények
szazezer lakosra jutd szama a rendorkapitanysagok illetekességi teriiletén
2008. ev
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H alac=ony (86 - 244)
Kapitany=agok 3tlaga Bp. nélkdl = 317 kidzepes (245 - 374)
Forras: ENYURS Orszagos &tlag = 328 B magas (374 - 1802



Seértettek korosztalyonkenti
megoszlasa 2008

-0-13 éves
(gyermekkoru)
25 - 14-17 éves
(fiatalkoru) 26

-60 éves és
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IRM Birtetdpolitikai Fdosztaly

Az ismertté valt binelkdvetok szazezer lakosra juto szama
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IRM Elrtetdpolitikai Foosztaly

Az ismertte valt biinelkdvetok
szazezer lakosra jutd szama a rendorkapitanysagok illetekességi teriiletén
2008. ev

H alacsony (533 - 1004)
kapitanysagok 3tlaga Bp. nélkdl = 1166 kidzepes (1004 - 1302)
Forras: ENYURS Orszagos &tlag = 1161 B magas (1302 - 2300



Elkovetok korosztalyonkenti
megoszlasa 2008

- 0-13 éves
(gyermekkoru) 20

- 14-17 éves

- (felndtt) (fiatalkort) 65
329




Ismeretlen tettesek felderitésének alakulasa
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Mutatok alakulasa 2007-2008

67,9%
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1 rendorre |uto lakossag szam




Elfogasok alakulasa

Az elfogas okanak megnevezése Az elfogasok E Kmb Jaror
szama B
2007 2008 g 2007 2008 2007 2008

A Szandékos 106 114 “ 21 26 85 88

blincselekményen

tettenérve
B korozés alapjan 41 49 9 11 32 38
C  Orizetét eldz.

Letartdztatasat

rendelték el

D Szokés miatt
E  Egyéb
F Osszesen: 147 163 30 RY/ 117 126



Eliogasek mutatoja 2006-ban




Eliogasok szama

Az
elfogasok Kmb Jaror
Az elfogas okanak S
megnevezése
2007 2008 2007 2008 2007 2008
Szandékos
blincselekmeényen 106 114 21 26 85 88
tettenéreés
korozes alapjan 41 49 9 1 1 13
Egy¢b

Osszesen: 147 163 30 37 117 126



Eliogasek mutatoja 2006-ban

0,0167 0,0166
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Az eloallitas okanak
megnevezeése

Igazoltatas
Bcs. elkov gyantja
Mintavétel, vérvétel

Csavargo6 gyk v. fk.

4

c

Szabalysertés tovabbf.

Osszesen:

r ' 4 ' 4
llitasok szama
Az
eloallitas Kmb Jaror
ok szama
2007 2008 2007 2008 2007 2008
31 27 9 8 22 19
Ebbol
179 201 64 69 115 |RY
28 38 10 12 18 26
32 36 14 15 18 21
43 38 13 8 30 30

313 340 110 112 203 228



Eleallitasok mutatoja 2008-ban




IHelyszinbirsagok alakulasa

Helyszini birsagok alakulasa 2006 2007 2008
Fo 3137 3955 2104
Osszeg 7076 000 Ft 11867 000Ft 8 775 000 Ft
2256.-Ft 3000.-Ft 4200.-Ft

B.pont B.pont B.pont
Jarmiivezeto atlag: P P p

1696 1920 1054



[Helyszinbirsagok mutatoja 2008-ban




Szabalysertes| feljelentesek

Feljelentések szama osszesen:
Kozrend elleni 0sszesen:
garazdasag
rendzavaras
- SZ1G. miatt + igazolas megtagadasa
- koztisztasagi
- tiltott horgaszat
kozbiztonsagra veszélyes eszkoz
tiltott kejelges
- egyeb feljelentes

Kozlekedési szabs.

Tulajdon elleni szabalysértés osszesen:

2006
1049
107
14

404
130

2007
1760

171
26
7
7
10
3
5
2
108
731
127

2008
2194

284
13
6
8
3
5
16
1
232
887
136



Szabalysertesi feljelentesek mutatoja 2008-ban




Kozlekedesi helyzet

- Ember: agresszivitas es egyre
fiatalabb vezetok

- Jarmu: magas gepkocsi szam,
gyakran rossz muszaki allapot

- Palya: minosége kifogasolhato
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A Tiszavasyvari Rendorkapitanysag
lletekessegi tertleten tortent
kozlekedesi balesetek szama

= Halalos

Bl _oul :

2006 év 2007 év 2008 év

= Anyagi



Kozlekedesi balesetiben megserult
szemelyek szama
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Koszonom megtisztelo figyelmuket!




